cauHi reiteras noRras Patentes , Signo

noRro Manuali5< Sigillo noftro commu-
nitas, pnefato Scrcnifilmo Regi An^l /t^

Fratri bZ Confanguineo noftro Cariflin o,

ejiilVc ComminRriis vel Deputatis, in

Civitate Londoniarum expediri & deli- .

bcrari mandavimus , citra tcRiin) Paf-

ch-T* proxime futurum, prot3t latius in

dido Tfadatu , bz fingulariter in pr«-

dido Decimo tertio illius Articulo cx-

prefsd continetur.

Hinc cft quod Kos,

Pr.Tinfertuin Ligarum, Fcederum, A-
micitia.*, ac perpetux Intclligentia; Tra-

datum, per didos noftros ac didi Re-

gH AngfU Oratores faduni bi conclu-*

fum, cum ommbus Ac fingulis fu is Par-

tibus, Pundis, Articulis, Capitulis,

tAm in fpecie qu^m in genere. Ratum
bz Gratum habentes, Conventionique ac

Proirsiilioni didorum Ontoruni nullro*

ru « circa Pra^mifTa fadis, ut par efi, fa^

tisfWcere volentes.

Pro Nobis, Nominibus, Audoritarc,

Affenfu bi Confenfu, quibus fupra,

laudavimus, Acceptavimus, Confir-

mavimus, Rarificaviiims, bz Approba-

vimus, Laudamdfque, bz Ratifiamus

,

Acce-

.
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212 Conventiones, Litersc, T0M.XIII
A-D i?o8. Acceptamus, Con6nnamus, Emologa*

mus, fi Approbamus, ac Roboris lirmi-

latem perpWuo obtinete volumus 5C de-

claramus per pr*femes.

Promittentes, bona lide 5f in verbo Im-

peratoris ac Frincipum, omnia di fingala

in prxinferto Ligatum, Amidtia;, ac per-

petuarum ImelligentiarumTtaAatucon-

. tenta Si deferipta, tam in fpecie, quim
io genere. Rata, Grata, Si firma habe-

re
j
eaque cum omnibus Si fingulis fuis

Articulis, Fartibus, &Punfiis, lingula

lingulis referendo
,
pro nollra Parte, Si

in quantumNos attinet aut noflri intereft

& intererit, iniriolabiliter Si perpetub

abfervare : Et nunquam per Nos, vel

alium contra ire, dicere, opponere, vel

venire, feu contra ire Volenti in aliquo

confeniire cUm, palim , tacite, vel ex-

pietse
,
quovis quatlito colare ^ Sup-

plentes omnes Si Gngulos, tbm Juris,

quim Fadi Oefedus, fi- qui ules fint,

ac etiam Rcnunciantes omni Beneficio

omnium Legum Si Canonum, edam
omnibus Si lingulis in vim Padi tdm
JurisquUm Fadi Ezcepdonib^ fpecia-

lem oC exptdiam Rauntiadeoem re-

quirentibus i

Declarantes tamen. Tenore (Hzfen-

dum
,
quod per hujulinodi Tradatuin

,

ut prarmittitur, Fadum, ac modo quo
fupra per Nos Acceptatum , Approba-

tum f Si Confirmatum non intendimus

quovifmodo recedere a Tradatibus Fa-

cis, Amicitiarum, Si Confisdentiomim,

• aliiri, per Oratores mpjiri Imfmttrit, ad
id fuffidenter inftrudos, ac etiam didi

initis, concordatis &con-
cluGs iaitr Not Jmfertimm ex una. Si

prtefiitum Regem J*gtuFmtemScCon-
ianguineum noflrum Carilfimum ex alid

Fartibus, fub Die Vicefm» Menfi Jmrii,

Amae Demimi MiUefme , Sfimgemefim»

fecmtede

:

Ac inde po Nos Imfereterem Literis

ooftris Fatentibus Si (gratis fub Die

Vieefme cHeem Mi*Se jelii Aeetei fredi-

8U Ac edam per iplum Regem aliis Lice-

ris fuis Patentibus, edam feparadm expe-

ditis datis, Deeime qeerle D» D itciS.

iffiei Ami S^ingemtefimi fecerdi, Con-
bniiatis, Ratiticacis, Si Approbatis,

Indeque per utrumque Noftrura fo-

lemniter Juratis, ,

Nec etram a l radatu Pads Amicitiz,
Ligie Si Confederationis

, inter prscfa-

tum Regem Aieglie, Si, celebris Memo-
ri*, Philippem meper Refem CeftelU Fi-

lium «r^ri Impereteris Caridimuin, Do-
minum Si Genitorem iieftfi Primeipie

Hlfpenierum, Wimdcfere pro Se Hxre-
dibus Si Succefloribus fuis, inito, con-

cordato Si conclufo, de Daca Nmi Diti

Metijit Fekruerii, Anmi Demiai Miite/i-

mi ^ingemtejimi geieli.

Nec Eidem aut alicui eornmdem Tra-
datuum Capitulo quoquo modo comta ’

venire aut derogare, neque illis per Fr*-

milia quovis modo derogatum iri, quin-
ymo eofdeln Ttadatus bic proxime de-

fignatos, cum omnibus Si fingulis Clau-
fulis Si Capitulis in eis contentis, in

fuo Robore permanere, ac debitum ex-

ecutionis efrodum fortiri debere Decer-

nimus Sc Declaramus
j
prxfenti Trada-

nt, fuperiiis ad longum inferto, inde con-

fedo, aliifque, qu* in contrarium obid
polTent, non obltandbus.

In qimtum Frxmiflarura Tedimo-
nium hiis Literis Patentibus, Manibus
nollris propriis ftibfcriptis Si figmtis.

Sigillum nolhum jullimus appen^

Datum in Opide nejho Mechtimiee^

Die Viccfimfi fcxtfi Menfis Martii, An-
na Domini Millefimo, Qpingentefimo

feptimo. Regnorum verd nollri, lmt>e-

ratoris (videlicet) Germani* Vicefimo

tertio. Si Hongarix, fac. Decimo o-

dava
Maxim.
Chaiu.es.

Pea DoMtNOS,
Imperatoeem,
Et ARDHtDtlCEM.

Renner.

Suptr TraSatH &• Matrimonio fralihato. Obligatio Domino-

rum c5^ Opidorum, pro Pcenalitate.

A.D.isc8.,r TNtvERsis ET StNOULis , ad

I I 9“®™'" Notitias prxfentea
a«. jj.h. 7. Litter* pervenerint. Nos,
jr» Aump, Kerelua de Crsp Princeps de Chimay,

Henriem Comes de Nalfou Dominus
dc Breda,

Jebemetet Comes de Egmonda,

Frederiem de Egmmede Comes de^Q
ito8.

Buen. Dominus Difielllcyn,

Jeeehm de Lexemiiirge Dominus de

Fiennes,

Jehemiej Dominus de Berghes,

Gmttermm de Crcy Dominus de Cbie-

rues,

Jtiemeee
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& Ada Publica.